关于举办2010年电子服务创意设计大赛的通知
各学院团委：
宁波市为加快区域信息产业发展，推动传统行业信息化和电子服务发展，为企业的现代化和宁波市“电子服务之都” 建设提供更多的解决方案与应用成果，提升宁波市信息化水平，由宁波国家高新区管委会、宁波市信息产业局和共青团宁波市委员会共同主办，中国电子商务协会电子服务专家委员会和浙江大学电子服务研究中心协办，宁波市软件与服务外包产业园和浙江大学软件学院承办的宁波电子服务创意今年下半年在宁波举行。
为积极响应团市委的号召，为广大青年学生提供一个创新创业的平台，特举办宁波工程学院电子服务创意设计大赛。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
举办单位：共青团宁波工程学院委员会
承办单位：宁波工程学院经管学院
三、参赛对象
我院全体在校生
四、奖项设置
学院在评审的基础上，择优推荐参加宁波电子服务创意设计大赛。宁波市电子服务创意设计大赛组委会通过专家评审及最后答辩，评选出获奖项目30项。其中，精英奖1项，奖金10万元；新锐奖3项，奖金各3万元；优秀奖6项，奖金各1万元；新秀奖20项，奖金各3000元。同时，评选组织奖三名,奖金各5000元。
五、报名及进度安排
  （一）报名
各学院在5月25日前上交报名表（见附件1），联系人茹杰飞 ，电话：507483（短号），E-mial:769006866@qq.com。
（二）方案编写阶段
参赛人员（团队）按大赛要求编写和制作创意方案，所有作品各分院预评通过后于7月15日前交给经管学院负责的同学联系人茹杰飞。
六、培训辅导
宁波电子服务创意设计大赛委员会将在5月1日-5月31日期间以大赛网站（http://contest.china-eservice.com）为平台，采用文字或视频形式开展培训辅导。培训辅导内容包括电子服务创意设计方案（计划书）编写方法、要求与案例（样本）。
  附件1：宁波工程学院电子服务创意设计大赛报名表
（此页无正文）
共青团宁波工程学院委员会
二○一○年五月五日
主题词： 电子服务 创意设计大赛 通知

[image: image1.png]

 INCLUDEPICTURE "http://dx.nbut.cn/upfiles/201005/20100507141347582.gif" \* MERGEFORMATINET [image: image2.png]

共青团宁波工程学院委员会办公室         2010年4月30日印发
附件1：宁波工程学院电子服务创意设计大赛报名表
宁波工程学院
电子服务创意设计大赛
报 名 表
        团队名称 ：
团队负责人：
申报单位  ：

共青团宁波工程学院委员会制
二零一零年五月
电子服务创意设计大赛报名表
	团队名称

	申报单位

	姓名
	班级
	联系电话
	短号

	团队负责人

	队员

	队员

	队员

	作品名称

	作品简介
（200字以内）